
O B J E D N Á V K A   č.1M183199

IČO:

DIČ:

Cena bez DPH:

Statutární město Havířov.
Svornosti 86/2, Havířov - Město, 736 01, 
IČO:00297488,         DIČ:CZ00297488, 
zastoupené na základě příkazní smlouvy 
a plné moci společností 
Městská realitní agentura, s.r.o. ( dále jen "MRA")

Vojtěch Kozák

18088031

Nájemce
Místo plnění:

Jméno:

Telefon:

Popis zadávané zakázky:  
Provedení celoplošné deratizace v domech ag. Město - dle přiloženého 

seznamu. Dle Rámcové smlouvy č. 102/I/2017.

10.09.2018Vystaveno dne:

Konto dle plánu: 518901

Ulice: Č.pop./orient.: Byt. č.: Typ bytu:/

CZ6005180115

Modřínová 1511/6a

735 64 Havířov

84 100 Kč

Odběratel: Dodavatel:

Požadavek č.

Zakázka č.

1MP183224

Objednávku vystavil: Kontaktní osoba:
Tel.:

Tato objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami MRA ze dne 15.2.2016. Podpisem této
objednávky se dodavatel zavazuje provést výše uvedené dílo, a to za podmínek stanovených v této objednávce
a ve výše uvedených všeobecných obchodních podmínkách. Dodavatel je povinen telefonicky nahlásit před
zahájením prací termín zahájení na příslušnou agenturu.
Splatnost faktury bude činit 30 kalendářních dnů od doručení faktury. Daňový doklad, který bude na firmu
doručen po 15. dni následujícího měsíce, nebudeme již moci přijmout.

V Havířově dne: 

Dodavatel přijal dne: 11. 9. 2018 Odběratel:

Dohodnutý termín pro zahájení realizace zakázky:

Dohodnutý termín pro ukončení zakázky: 31.10.2018

Záruční lhůta v měsících:

Předání pracoviště:

Dodatečně zjistěné okolnosti:

Převzetí dokončené zakázky:

Stav provedené zakázky:

Předal:

Převzal (nájemce):

Převzal (za MRA):

Podpis:

Podpis:

Podpis:Datum:

Datum:

Datum:



Chlebik 737263190 Vrána 737231089
Mánesova 30 - 34 3 Moskevská 1,3,5,7 4
Moskevská 2,4 2 Mozartova 17 1
J.Hory 7 1 A.Staška 2,4,6 3
Moskevská 1E 1 A.Staška 1,3,5 3
Mánesova 42 1 K.V.Raise 2 - 6 3
Mánesova 44,46,48 3 K.V.Raise 8 - 14 4
Švabinského 1,3,5 3 K.V.Raise 1 - 5 3
Mánesova 50,52,54 3 Mozartova 9,11,13,15 4
17.listopadu 15,17,19 3 Mozartova 7 1
Dlouhá třída 67,69,71 3 Mozartova 1,3,5 3

celkem vchody/byty 23 celkem vchody/byty 29

Schindler 737270631 Mitter 605233355
Majakovského 10 - 16 4 Slezská 2,4 2
Turgeněvova 2,4,6 3 Slezská 5,7,6 3
Majakovského 2,4,6 3 Bludovická 1,3,5 3
Dlouhá třída 20,22,24 3 Na Nábřeží 123,125,127 3
A.S.Puškina 2,4,6 3 Na Nábřeží 129,131,133 3
A.S.Puškina 1,3,5 3 Na Nábřeží 135,137 2
A.S.Puškina 7 1 Na Nábřeží 139,141 2
Gogolova 1,3,5,7 4 Kpt.Nálepky 1,3 2
Ostrovského 20,22,24 3 Národní třída 31,33,35 3
1.máje 2 1 Tolstého 2,4,6 3

celkem vchody/byty 28 Tolstého 1,3,5 3
celkem vchody/byty 29

Štefaník 725710565 Svoboda 739507009
Karvinská 3 -DPS 1 Lašská 1,3,5 3
Jaselská 4,6,8 3 Lašská 7,9,11,13,15,17 6
Karvinská 2,4,6,8,10,12,14,16,18 9 Jaselská 2,2a 2
Horymírova 2,4,6 3 Česká 1,3,5,7,9,11 6
Horymírova 1,3,5 3 Slovanská 3,5,7 3
Lašská 21,23,25 3 Slovanská 2,4,6 3

celkem vchody/byty 22 Slovanská 8,10,12 3
celkem vchody/byty 26

Sabo 737231088 Suchánek 737231096
Uzavřená 1,3,5 3 Mánesova 12,14,16 3
Uzavřená 7,9,11 3 Sukova 2 1
Uzavřená 13 1 Sukova 1 1
Uzavřená 2,4,6 3 Makarenkova 2,4,6 3
J.Jabůrkové 1,3,5 3 Sukova 6,8 2
Komunardů 2 - 6 3 Dlouhá 49 1
Astronautů 9 1 Makarenkova 10 1
Mánesova 24,26,28 3 Dlouhá 23 - 33 6
J.Hory 2,4,6 3 Čajkovského 1,3,5,7,9 5
Dlouhá třída 59,61 2 1.máje 14,16 2

celkem vchody/byty 25 celkem vchody/byty 25

Příloha - deratizace ag. Město



Luštěk 603290065 Radoň 737231094
Dělnická 18 1 Zednická 2,4,6,8 4
Nám.republiky 2 1 Stavbařská 1,3,5,7,9 5
Národní 2 1 Tesařská 1 1
Národní 4,6,8,10,12 5 Tesařská 3,4 2
Radniční 9,11,13 3 Příčná 4 1
Hlavní třída 72,74 2 Stavbařská 8 1
Fibichova 21,23 2 U lesa 1,1a,3 3
Sv.Čecha 4 1 E.Urxe 1,3,5 3
Husova 5 1 Komenského 15 1
Dlouhá třída 17 1 Dvořákova 15 1
Pavlovova 2,4,6,10 4 Komenského 1,3,5,7 4

celkem vchody/byty 22 Svornosti 7 1
V Parku 8,10,12 3
Hlavní třída 67,69 2

celkem vchody/byty 32

Maceček 604 290 769
Lípová 16/603
Bieblova 5,7 2
Na Nábřeží 95 1
Lípová 3,5,7 3
Lípová 14,16,18 3
Lípová 17 1
Lípová 19 1
Hakenova 1,3,5 3
Na Nábřeží 103,105,107,109 4
S.K.Neumanna 1 1
J.Žižky 3 1
Beskydská 2,4 2
Klidná 1,3 2
Klidná 2,4 2
Klidná 13 1
Klidná 18,20 2

celkem vchody/byty 29

celkem všechny vchody/byty 290


	obj KOZAK 1M183199 znec
	příloha deratizace AGE Mesto znec
	List1


